Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.09.2020 № B-1831

О результатах Международного фотоконкурса "Мои летние каникулы"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Замилацкая Ольга Ивановна ДП-1831-102643 от 20.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
фотоконкурса "Мои летние каникулы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Воспитанники
группы № 9

Князева
Галина
Николаевна

"Моё северное лето" 2 место ДП-1831-
102674

2 Воспитанники
группы № 9

Юкалова
Марина
Викторовна

"Летний огород" 3 место ДП-1831-
102675

3
Юкалова
Мария
Сергеевна

Князева
Галина
Николаевна

"Моё северное лето" 1 место ДП-1831-
102752

4
Миганова
Алена
Игоревна

Елена
Андреевна
Смирнова

«Жаркий полдень» 1 место ДП-1831-
103224

5
Овчаренко
Мирослав
Сергеевич

Овчаренко
Сергей
Валентинович

Лента приключений 1 место ДП-1831-
103325

6 Тюжова Анна
Александровна

Долгова
Руфия
Робертовна

Мой урожай 1 место ДП-1831-
103499

7 Елтышев Лев
Коновалова
Елена
Дмитриевна

"Братец Иванушка" 1 место ДП-1831-
103501

8 Батурин
Даниил

Коновалова
Елена
Дмитриевна

"Солнце, воздух и вода - наши
лучшие друзья!" 1 место ДП-1831-

103502

9 Гайнанова
Самина

Коновалова
Елена
Дмитриевна

"Прокачу с ветерком!" 1 место ДП-1831-
103503

10 Шилова Алиса
Хуснутдинова
Гульфия
Венеровна

Лето 1 место ДП-1831-
103649

11 Волошин
Максим

Хуснутдинова
Гульфия
Венеровна

Лето красное 3 место ДП-1831-
103650

12 Боярская
Виктория

Ольга
Ивановна
Замилацкая

Кот удачи 1 место ДП-1831-
103658

13
Морозова
Василиса
Дмитриевна

Гончаренко
Анастасия
Сергеевна

Отдых это хорошо 1 место ДП-1831-
103681

14 Павлов Никита
Екатерина
Григорьевна
Павлова

Летний досуг" 2 место ДП-1831-
103701

15
Калугина
Мариами
Ереклевна

Манзюк
Татьяна
Васильевна

Даль 1 место ДП-1831-
103722

16 Салимов Егор
Панова
Наталья
Александровна

Международный фотоконкурс "Мои
летние каникулы" 1 место ДП-1831-

103761

17 Евгения
Карасёва Карасёва В.И. Охота на бабочек 2 место ДП-1831-

103779

18 Скорозвонова
Софья

Федорова
Светлана
Александровна

В объятии волн морских 1 место ДП-1831-
103782

19 Павленко
Даниил

Павленко
Наталья
Григорьевна

Моё морское лето 2 место ДП-1831-
103801

20 Коновалова
Дарья

Шатрова
Марина
Вячеславовна

Мои летние каникулы 2 место ДП-1831-
103843

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова